
    KONTAKTY 

 

Ředitel  

Bc. Čaňo Jiří         cano@zusporuba.cz    

                       tel. +420 736 627 666 

Statutární zástupce ředitele 

Bednář Karel          bednar@zusporuba.cz    

           tel. +420 603 420 270 

 Zástupce ředitele 

 Mgr. Fiurášková Sylva      fiuraskova@zusporuba.cz    

          tel. +420 736 684 950 

Ekonom 

PAM-ÚČTO s.r.o.         tyburcova@pam-ucto.cz   

 Radka Tyburcová        tel. +420 728 247 638   

  

Hospodářka - Sekretářka 

Bc. Kupčáková Irena          kupcakova@zusporuba.cz   

            tel. +420 558 275 012 

Pedagogičtí zaměstnanci 

Mgr. Bala Martin       bala@zusporuba.cz 

             Mgr. Balová Jaroslava        balova@zusporuba.cz 

BcA. Bílá Denisa           bila@zusporuba.cz 

mag. sztuki. Bučánek Jiří                           bucanek@zusporuba.cz 

Davidová Jana                     davidovaj@zusporuba.cz 

Davidová Marie         davidovam@zusporuba.cz 

Dostalíková Kateřina DiS.                         dostalikova@zusporuba.cz 

Dudíková Markéta         dudikova@zusporuba.cz 

MgA.Dudková Barbora       dudkova@zusporuba.cz 

Dusová Eva                      dusova@zusporuba.cz 



           Frynta Martin                      frynta@zusporuba.cz 

Mgr. Gogelová Zora         gogelova@zusporuba.cz 

Mgr. Hálová Soňa         halova@zusporuba.cz 

Hanousková Vlasta       hanouskova@zusporuba.cz 

Herotová Pavlína          herotova@zusporuba.cz 

Mgr.art. Hrubá Miroslava        hruba@zusporuba.cz 

Mgr. Jiříková Taťána          jirikova@zusporuba.cz 

MgA. Kajzar Martin         kajzar@zusporuba.cz 

Mgr. Kavanová Martina         kavanova@zusporuba.cz 

            Bc. Kolář Miroslav         kolar@zusporuba.cz 

Bc. Kopáčová Lucie        kopacova@zusporuba.cz 

           Kunčická Pavla         kuncicka@zusporuba.cz 

Mgr. Ládr Martin          ladr@zusporuba.cz 

Loutocká Dagmar                    loutocka@zusporuba.cz 

Matušíková Petra,dipl.um.         matusikova@zusporuba.cz 

BcA. Morysová Šárka                    morysova@zusporuba.cz 

Mgr. Navrátilová Marie                   navratilova@zusporuba.cz 

Niederlová Jana          niederlova@zusporuba.cz 

MgA. Nytrová Eva          nytrova@zusporuba.cz 

Otruba Petr            otruba@zusporuba.cz 

Pfitzner Petr,Dis.        pfitzner@zusporuba.cz 

Ptáčková Renáta        ptackova@zusporuba.cz 

Mgr. Rucký Roman        rucky@zusporuba.cz 

Semaničová Monika         semanicova@zusporuba.cz 

Schubertová Věra         schubertova@zusporuba.cz 

Sokol Jaromír          sokol@zusporuba.cz 

MgA. Starý Alexandr        stary@zusporuba.cz  

Svačina Ondřej,Dis.         svacina@zusporuba.cz 



Švehlíková Ivana         svehlikova@zusporuba.cz 

Tichý Petr          tichy@zusporuba.cz 

Tomášková Tereza                       tomaskova@zusporuba.cz 

Tulej Ján           tulej@zusporuba.cz 

Tumakova Aranka,Dis.art.        tumakova@zusporuba.cz 

Mgr. Vomlelová Radmila          vomlelova@zusporuba.cz 

Vzorková Štěpánka             vzorkova@zusporuba.cz 

Zatloukal Pavel,dipl.um.          zatloukal@zusporuba.cz 

Zrzavý Michal, DiS.           zrzavy@zusporuba.cz 

Žatková Gita             zatkova@zusporuba.cz 

Školník 

 Pravda Pavel                          pravda@zusporuba.cz   

Recepční 

Polášková Monika            polaskova@zusporuba.cz 

 

 

 

 

 

 

 


